各　　　位

会 社 名 株式会社ユーシン精機
代表者名 小谷　眞由美

問合せ先 取締役経営管理部責任者 福井　理仁

1. 配当予想の理由

2.

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

－ － － －

今回修正予想 － 5.00 － 11.00

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

－ 8.00 － 18.00

以上

　当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして事業運営にあたっております。このた
め安定的な経営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、各期の業績等を十分勘案した配当に
よる利益還元を行うことを基本方針としております。
　当期の配当予想につきましては、未定としておりましたが、上記方針及び業績の動向を総合的に勘案し、配当
予想を下記の通りといたします。

代 表 取 締 役 社 長

ＴＥＬ　０７５－９３３－９５５５

2020年９月７日

（コード番号　６４８２）

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基いております。実際の配当金は、今後さまざま
な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

配当予想に関するお知らせ

記

　当社は、2020年８月５日に公表いたしました「2021年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」におい
て、未定としておりました2021年３月期配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

6.00

10.00

配当予想

期末

年間配当金

前回発表予想
（2020年８月５日 発表）

円　銭

－